Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

04 сентября 2023 года                                                                                     № 110/503-5

О прекращении полномочий члена участковых

избирательных комиссий Чебоксарского муни-

ципального округа Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и на основании письменных заявлений членов комиссий

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Освободить члена участковой избирательной комиссий и вывести из состава

комиссии до истечения срока полномочий согласно прилагаемому списку

(Приложение 1).

 2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова

Приложение 1

Список членов участковых избирательных комиссий

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем предложен № из-

бира-

тельно-

го

участка

1.  Иванова Марина Александровна

20.06.1980 Чувашским республикан-

ским отделением политиче-

ской партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ»

1726